
UCHWAŁA NR LXIII/376/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zbycia nieruchomości położonej w obrębie wsi Unewel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, poz.572) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023r. poz. 344), Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/330/22 Rady Gminy Sławno z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie zbycia 
nieruchomości położonej w obrębie wsi Unewel, §1 otrzymuje brzmienie:   
,,§1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w obrębie Unewel, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 823 o powierzchni 0,1859ha, stanowiącej własność Gminy Sławno, dla której Sąd Rejonowy 
w Opocznie prowadzi księgę wieczystą PT1O/00024035/3.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 

        
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B02B542-71EB-4F31-BD89-8A3DB3C4EEDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W nawiązaniu do Informacji Starosty Opoczyńskiego z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie utworzenia 
bazy danych EGiB polegającej na przeprowadzeniu modernizacji ewidencji gruntów i budynków obrębu 
ewidencyjnego Unewel gm.Sławno, pow. opoczyński, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego pod poz. 4044 z dnia 10 maja 2023r, powierzchnia działki uległa zmianie.   

Zmiana uchwały jest zasadna, mając na celu ujawnienie obecnie obowiązującej powierzchni działki 
w ewidencji gruntów i budynków. 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B02B542-71EB-4F31-BD89-8A3DB3C4EEDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/376/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


